SOCIOLOGIJOS KATEDROS DESTYTOJU KONSULTAVIMO VALANDOS 2022/2023 M.M. PAVASARIO SEMESTRE
PRIES EINANT ] KONSULTACIJAS VISADA SUSITARKITE SU DESTYTOJAIS IS ANKSTO

Déstytojo vardas, pavardé, el. pastas Pirmadienis Antradienis Treciadienis Ketvirtadienis | Penktadienis
16.00-16.30
Prof. dr. AliSauskiené¢ Milda (milda.alisauskiene@vdu.lt) (bttina i anksto
suderinti)
14:00-15:00
Dr. BaltruSaityté Giedré (giedre.baltrusaityte@vdu.lt) (butina suderinti
i§ anksto)
9:00-10:00
Prof. dr. Cubrinskas Vytis (vytis.cubrinskas@vdu.lt) (butina suderinti
1§ anksto)
9:00-10:00
Dr. Dambrauskas Karolis (karolis.dambrauskas@vdu.lt) (butina i§ anksto
suderinti)
10:00-11.00
Doc. dr. Imbrasaité¢ Juraté (jurate.imbrasaite@vdu.lt) (bitina suderinti
i§ anksto)
11:00-12:00
Dr. Indrilitinaité Rasa (rasa.indriliunaite@vdu.lt) (butina suderinti
1§ anksto)
16.30-17.30
Dr. Jonutyté Kristina (kristina.jonutyte@vdu.lt) (biitina suderinti
i$ anksto)
16.30-17.30
Dr. Liutkevicius Eugenijus (eugenijus.liutkevicius@vdu.lt) (butina suderinti
1§ anksto)
11:00-12:00
Dr. Platiikyté Ernesta (ernesta.platukyte@vdu.lt) (butina suderinti
i$ anksto)
10:00-11.00
Dokt. Stirbinskas Stasys (stasys.stirbinskas@vdu.lt) (butina suderinti
i$ anksto)
10:00-11:00

Doc. dr. Sliavaité Kristina (kristina.sliavaite@vdu.lt)

arba pagal
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susitarimg i$
anksto

Prof. dr. Tereskinas Artiiras (arturas.tereskinas@vdu.lt)

14:00-15:00
(bitina suderinti
i§ anksto)

Dr. Zilys Apolonijus (apolonijus.zilys@vdu.lt)

16:30-17:30
(biitina suderinti
1§ anksto)

Dr. BartusSiené Daiva (daiva.bartusiene@vdu.lt)

Kreiptis el. p.

adresu ir suderinti laikg

Doc. dr. Bucaité-Vilké Jurga (jurga.bucaite-vilke@vdu.lt)

Kreiptis el. p.

adresu ir suderinti laikg

Prof. dr. Jasilionis Domantas (domantas.jasilionis@vdu.lt)

Kreiptis el. p.

adresu ir suderinti laikg

Doc. dr. Kuznecovien¢ Jolanta (jolanta.kuznecoviene@vdu.lt)

Kreiptis el. p.

adresu ir suderinti laikg

Prof. dr. Leonavicius Vylius (vylius.leonavic¢ius@vdu.lt)

Kreiptis el. p.

adresu ir suderinti laikg

Prof. dr. Maslauskaité Ausra (ausra.maslauskaite@vdu.lt)

Kreiptis el. p.

adresu ir suderinti laikg

Dr. Stumbrys Daumantas (daumantas.stumbrys@vdu.lt)

Kreiptis el. p.

adresu ir suderinti laikg

Konsultacijos gali vykti gyvai arba nuotoliniu biidu.
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